
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00532005- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud de Teixeira Lungo, Bahia DNI: 41087109, estudiante de la carrera de grado Licenciatura en Ciencia
Política, respecto del trámite de equivalencia interna, IF-2024-00532013-UNC-ME#FCS (Orden #02); y

CONSIDERANDO:

El Informe de firma conjunta de la Secretaría Académica de la Facultad y la Dirección de la Carrera Sociología IF-
2024-00822709-UNC-SAC#FCS (Orden #08).

Que es necesario asentar este procedimiento por medio de la Resolución de autoridades superiores, de acuerdo a
las normativas vigentes: OHCS UNC N° 07/04.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Otorgar equivalencia total a Teixeira Lungo, Bahia DNI: 41087109, en: Asignatura de Origen:
Teoría y Análisis de las Políticas Públicas (20-00651) [Lic. en Ciencia Política]. Asignatura por la cual se otorga
equivalencia total: Problemas Sociales (20-00744) [Lic. en Sociología], con nota: nueve (9). - Asignatura de Origen:
Taller, Formulación y Evaluación de Proyectos (20-00653) [Lic. en Ciencia Política]. Asignatura por la cual se otorga
equivalencia total: Seminario: Planificación y diseño de proyectos sociales (20-00750) [Lic. en Sociología], con nota
nueve (9).

ARTICULO 2º: No otorgar equivalencia a Teixeira Lungo, Bahia DNI: 41087109 en Taller de Trabajo Final de
Licenciatura o de Práctica Supervisada (20-00755), en tanto su evaluación queda sujeta a la presentación del
anteproyecto de TFG que deberá ser pertinente a la Licenciatura en Sociología.

ARTICULO 3º: Protocolizar. Comunicar al Área Enseñanza de Grado de la Facultad de Ciencias Sociales a sus
efectos. Notificar a la interesada. Oportunamente, archivar.

 




	fecha: Martes 15 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-605-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-10T10:19:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-15T09:46:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-15T09:46:58-0300
	GDE UNC




